АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.06.2022
	№
	259

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений  в постановление администрации района от  11.08.2021 г. № 331

	Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального района от 11.08.2021 № 331 «О районном конкурсе творческих (исследовательских) работ «Моя малая Родина» следующие изменения:
1.1. В разделе 10, подраздел Контактная информация, во втором абзаце слова «Папышев Дмитрий Николаевич» заменить на слова «Машьянов Алексей Валентинович».
1.2. В приложении 2 Состав Организационного комитета районного конкурса творческих (исследовательских) работ «Моя малая Родина» слова «Папышев Д.Н.» заменить на слова «Машьянов А.В.».
1.3. В приложении 3 Состав Экспертного совета по проведению районного конкурса творческих (исследовательских) работ «Моя малая Родина» слова «Папышев Д.Н.» заменить на слова «Машьянов А.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель
администрации района                                                                   А.И. Корепанов

image1.jpeg